平成２９年１０月２７日

保護者の皆様

大阪市立新北島中学校

校 長  土谷 俊治

台風の接近に伴う臨時休業について

中秋の候、皆様方にはますますのご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがと

うございます。

 さて、天気予報等で既にご存じのように、台風２２号が近畿に近づいて

います。週明けに、大阪市内に警報が出ることも考えられます。

 つきましては、下記のとおり対応しますので、よろしくお願いたします。

記

１ 朝 7 時の時点で「暴風警報」もしくは「特別警報」が発令されている

時は、臨時休業といたします。

２ 登校後、授業中に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発令された時

は、安全を確認できるまでは学校で待機、安全確認後に下校といたし

ます。